
Sista dag för handel med BTU i Attana -
omvandling av BTU till aktier
Attana AB:s ("Attana" eller "Bolaget") nyemission med företrädesrätt för
Bolagets befintliga aktieägare som offentliggjordes den 13 maj 2026
("Företrädesemissionen"), är nu registrerad vid Bolagsverket och betalda
tecknade units ("BTU") kommer därmed att omvandlas till aktier. Sista dag för
handel med BTU är den 10 juli 2026. Avstämningsdag hos Euroclear Sweden AB
är den 14 juli 2026, varefter BTU omvandlas till aktier. De nyemitterade aktierna
beräknas bokas in på respektive depå/VP-konto omkring den 16 juli 2026. 

EJ  FÖR  OFFENTLIGGÖRANDE,  DISTRIBUTION  ELLER  PUBLICERING,  DIREKT  ELLER
INDIREKT, HELT ELLER DELVIS, TILL USA, AUSTRALIEN, BELARUS, HONGKONG, JAPAN,
KANADA,  NYA  ZEELAND,  RYSSLAND,  SCHWEIZ,  SINGAPORE,  SYDAFRIKA,  SYDKOREA,
ELLER NÅGON ANNAN JURISDIKTION DÄR OFFENTLIGGÖRANDE,  DISTRIBUTION ELLER
PUBLICERING SKULLE VARA OLAGLIG ELLER KRÄVA YTTERLIGARE REGISTRERING ELLER
ANDRA ÅTGÄRDER ENLIGT TILLÄMPLIG LAG.

Sista dag för handel med BTU är den 10 juli 2026 och avstämningsdag hos Euroclear
Sweden AB är den 14 juli 2026. De nyemitterade aktierna beräknas att bokas in på
respektive depå/VP-konto omkring den 16 juli 2026.

 

För ytterligare information, vänligen kontakta:

 

För ytterligare information, kontakta:

Anna Hellergård

VD Attana AB
ir@attana.com

+46 708862306

Styrelsen för Attana AB bedömer att informationen i detta pressmeddelande ej är av
kurspåverkande karaktär men att det alltjämt är av betydande vikt att enhetligt via
offentliggörandet kommunicera informationen till bolagets intressenter.

Om Attana

Attana AB grundades 2002 med idén att effektivisera forskning och utveckling av nya
läkemedel genom biologisk interaktionskarakterisering i realtid. Baserat på sina
patenterade teknologier säljer bolaget uppdragsforskning och egenproducerade
analysinstrument samt ett in vitro diagnostiskt (IVD) verktyg, Attana Virus Analytics (AVA),
till läkemedelsbolag, bioteknikföretag och akademiska institutioner. Mer information om
Attanas forskningstjänster och produkter finns på www.attana.com eller kontakta
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